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VÝVOJ VELIKOSTI INTERNETOVÉ POPULACE ČR 10+

6Zdroj: NetMonitor - SPIR - Gemius, leden 2008 – září 2022
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ZÁKLADNÍ SOCIODEMOGRAFIE NÁVŠTĚVNÍKŮ 

8Zdroj: NetMonitor - SPIR - Gemius, ZÁŘÍ 2022; ČSÚ 2021
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TOP 10 PROVOZOVATELŮ PODLE POČTU NÁVŠTĚVNÍKŮ 

(RU), ČR + zahraničí – ZÁŘÍ 2022 

9Zdroj: NetMonitor - SPIR - Gemius, ZÁŘÍ 2022

8,39

7,33

6,33

6,23

6,11

5,75

5,12

4,81

3,90

3,79

6,7

4,3

3,4

3,5

2,8

2,9

2,4

2,8

2,1

1,6

7,0

6,2

5,0

5,2

5,3

4,8

4,4

3,8

2,6

3,4

1,3

0,6

0,4

0,4

0,4

0,4

0,4

0,3

0,2

0,3

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Seznam.cz

Mediální skupina Mafra

TISCALI MEDIA / ARBOmedia

ImpressionMedia

Czech News Center / Active

VLTAVA-LABE-MEDIA, a.s.

FTV Prima, spol. s r.o.

Economia

Internet Info

Nova Group

Miliony RU

RU total

RU total PC

RU total mobil

RU total tablet



8:56:41

1:07:46

1:08:11

2:15:56

1:26:51

0:52:44

0:38:23

0:31:28

0:29:58

0:28:30

6:59:16

0:58:16

1:36:49

3:19:06

2:32:00

1:02:12

0:31:25

0:32:49

0:26:31

0:22:24

3:45:06

0:36:28

0:23:59

0:37:13

0:22:13

0:18:36

0:25:27

0:14:25

0:18:32

0:18:36

1:41:18

0:29:29

0:33:35

2:00:17

0:35:57

0:17:36

0:31:18

0:16:01

0:17:05

0:18:27

0:00:00 2:00:00 4:00:00 6:00:00 8:00:00 10:00:00

ATS Total

ATS PC

ATS mobil

ATS tablet

75,1

8,3

5,8

5,5

5,5

4,2

3,9

3,3

3,2

2,7

0 40 80

Seznam.cz

Mediální skupina Mafra

FTV Prima, spol. s r.o.

Česká televize

Nova Group

Economia

Czech News Center / Active

ImpressionMedia

TISCALI MEDIA / ARBOmedia

VLTAVA-LABE-MEDIA, a.s.

Miliony hodin

TTS PC

TTS mobil

TTS tablet

TOP 10 PROVOZOVATELŮ PODLE STRÁVENÉHO ČASU, ČR + 

zahraničí

10Zdroj: NetMonitor - SPIR - Gemius, ZÁŘÍ 2022

TTS ATS



3 650    

680    

324    

310    

276    

224    

219    

188    

140    

74    

0 1 000 2 000 3 000 4 000

Seznam.cz

Mediální skupina Mafra

Economia

Radim Smicka

Czech News Center / Active

VLTAVA-LABE-MEDIA, a.s.

TISCALI MEDIA / ARBOmedia

ImpressionMedia

FTV Prima, spol. s r.o.

Nova Group

Miliony PV

PV total PC

PV total mobil

PV total tablet

TOP 10 PROVOZOVATELŮ PODLE POČTU ZHLÉDNUTÝCH 

STRÁNEK (PV), ČR + zahraničí

11Zdroj: NetMonitor - SPIR - Gemius, ZÁŘÍ 2022

Z toho :
65 % na seznam.cz
10 % na novinky.cz
6 % na seznamzpravy.cz 
5 % na super.cz 

…   



TOP 10 SERVERŮ PODLE POČTU NÁVŠTĚVNÍKŮ (RU) ČR + 

zahraničí – ZÁŘÍ 2022

12Zdroj: NetMonitor - SPIR - Gemius, ZÁŘÍ 2022
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TOP 10 SERVERŮ PODLE POČTU ZHLÉDNUTÝCH STRÁNEK 

(PV) ČR + zahraničí – ZÁŘÍ 2022
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TOP 10 SERVERŮ PODLE PRŮMĚRNÉHO STRÁVENÉHO 

ČASU NA UŽIVATELE – ZÁŘÍ 2022

14Zdroj: NetMonitor - SPIR - Gemius, ZÁŘÍ 2022
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TOP 10 KATEGORIÍ PODLE POČTU NÁVŠTĚVNÍKŮ (RU) –

ZÁŘÍ 2022
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TOP 10 KATEGORIÍ PODLE POČTU ZHLÉDNUTÝCH STRÁNEK 

(PV) – ZÁŘÍ 2022

19Zdroj: NetMonitor - SPIR - Gemius, ZÁŘÍ 2022
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TOP 10 KATEGORIÍ PODLE PRŮMĚRNÉHO STRÁVENÉHO 

ČASU NA UŽIVATEL (ATS) – ZÁŘÍ 2022

20Zdroj: NetMonitor - SPIR - Gemius, ZÁŘÍ 2022
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VÝVOJ POČTU RU Z ČR+ZAHRANIČÍ U TOP20 SERVERŮ

21Zdroj: NetMonitor - SPIR - Gemius, leden 2019 – září 2022
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VÝVOJ POČTU PV Z ČR+ZAHRANIČÍ U TOP10 SERVERŮ

22Zdroj: NetMonitor - SPIR - Gemius, leden 2019 – září 2022
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VÝVOJ POČTU PV Z ČR+ZAHRANIČÍ U TOP20 SERVERŮ –

DETAIL (bez seznam.cz)

23Zdroj: NetMonitor - SPIR - Gemius, leden 2019 – září 2022, server na 1. místě seznam.cz cz mimo měřítko
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VÝVOJ CELKOVÉ DENNÍ NÁVŠTĚVNOSTI Z ČR PODLE KONC. 

ZAŘÍZENÍ

24Zdroj: NetMonitor - SPIR - Gemius, ZÁŘÍ 2022
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MEZIROČNÍ SROVNÁNÍ VÝVOJE VÝDAJŮ DO DISPLAY 

REKLAMY

26Zdroj: AdMonitoring – SPIR/Nielsen Admosphere, leden 2020 – září 2022
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MEZIROČNÍ ZMĚNY VÝDAJŮ DO INTERNETOVÉ DISPLAY 

REKLAMY (Y2Y)

27Zdroj: AdMonitoring – SPIR/Nielsen Admosphere, leden 2019 – září 2022
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VÝVOJ VÝDAJŮ DO DISPLAY REKLAMY PODLE 

PROVOZOVATELE

28Zdroj: AdMonitoring – SPIR/Nielsen Admosphere, leden 2019 – září 2022, direct + prg display
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PROVOZOVATELÉ PODLE CELKOVÝCH REKLAMNÍCH 

VÝKONŮ – ZÁŘÍ 2022

29Zdroj: AdMonitoring – SPIR/Nielsen Admosphere, září 2022
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TOP 10 ZADAVATELŮ – ZÁŘÍ 2022

30Zdroj: AdMonitoring – SPIR/Nielsen Admosphere, září 2022

* Výkon PRG displeje neobsahuje informaci o zadavateli, proto veškerý PRG výkon je formálně zařazen zde bez rozlišení
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TOP 10 PRODUKTOVÝCH SEGMENTŮ – ZÁŘÍ 2022

31Zdroj: AdMonitoring – SPIR/Nielsen Admosphere, září 2022
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Děkujeme za pozornost


